
  

REPUBLIKA HRVATSKA 

IZBORNO POVJERENSTVO VIII. IZBORNE JEDINICE 

 
KLASA: 013-02/16-01/18 
URBROJ: 0-20-53 
PAZIN, 15.06.2020. 
 
Na osnovi članka 61. točke 2. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski sabor („Narodne 
novine“, broj 66/15-pročišćeni tekst, 104/15-Odluka i Rješenje Ustavnog suda Republike 
Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19), Izborno povjerenstvo VIII. 
izborne jedinice donosi 

 
 

RJEŠENJE 

 
O ODREĐIVANJU BIRAČKIH MJESTA 

NA PODRUČJU OPĆINE SVETVINČENAT 

 
U VIII. izbornoj jedinici na području Općine Svetvinčenat određuju se biračka mjesta: 
 
1. Biračko mjesto broj                                      1. 

SVETVINČENAT 

DRUŠTVENI DOM SVETVINČENAT, SVETVINČENAT 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

BRIČANCI: BRIČANCI, FOLI: FOLI, KRANJČIĆI: KRANČIĆI, PAJKOVIĆI: PAJKOVIĆI, 
PERESIJI: PERESIJI, PUSTI: PUSTI, SVETVINČENAT: BRHANIĆI, FRLINI, KRASE, 

SVETVINČENAT, ŠIKUTI 
 
2. Biračko mjesto broj                                      2. 

BOKORDIĆI 
ZGRADA STARE ŠKOLE, BOKORDIĆI 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

BOKORDIĆI: BOKORDIĆI, PUSTIJANCI 
 
3. Biračko mjesto broj                                      3. 

REŽANCI 
ZGRADA STARE ŠKOLE, REŽANCI 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

BOŠKARI: BOŠKARI, REŽANCI: REŽANCI 
 
4. Biračko mjesto broj                                      4. 

ŠTOKOVCI 
ZGRADA STARE ŠKOLE, ŠTOKOVCI 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

ŠTOKOVCI: BIJAŽIĆI, PEKICI, ŠTOKOVCI 
 



5. Biračko mjesto broj                                      5. 
BIBIĆI 

ZGRADA DRUŠTVENOG DOMA, BIBIĆI 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

BIBIĆI: BIBIĆI, KRSANI 
 
6. Biračko mjesto broj                                      6. 

SMOLJANCI 

ZGRADA STARE ŠKOLE, SMOLJANCI 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

KRANJČIĆI: VIDULINI, RAPONJI: RAPONJI, SALAMBATI: SALAMBATI, SMOLJANCI: 
SMOLJANCI 

 
7. Biračko mjesto broj                                      7. 

ČABRUNIĆI 
DRUŠTVENA PROSTORIJA, ČABRUNIĆI 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

ČABRUNIĆI: ČABRUNIĆI 
 
8. Biračko mjesto broj                                      8. 

JURŠIĆI 
DRUŠTVENI DOM, JURŠIĆI 1 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

BUTKOVIĆI: BUTKOVIĆI, DOKIĆI, KLARIĆI, MANDELIĆI, MUŠKOVIĆI, ORLIĆI, PAČIĆI, 
STANCIJA MIČINI, STANCIJA PARADIŽ, CUKRIĆI: CIRKA, CUKRIĆI, STANCIJA GRGUR, 

SVETI KIRIN, JURŠIĆI: BANKOVIĆI, BONAŠINI, BRŠČIĆI, GILEŠIĆI, JURŠIĆI, ŠKICINI 
 
 
 

 

 
 

 

 


